关于南沙中心医院2012年6月20日院内招标结果的公示
根据《广州市南沙中心医院医疗设备购置管理规定、细则和流程（试行）穗南医[2010]49号文）精神，我院于2012年6月20日在南沙中心医院英东门诊二楼举行了南沙中心医院医疗设备院内招标。现将院内招标结果公示，公示期至2012年6月27日止。如有异议，请在2012年6月27日前将意见反馈给联系人。公示结束，即予采购。

联系人与联系电话：陈畅 ，22903682，13434350082（短号：66082）
附：院内招标结果：

	设备名称
	数量
	厂家
	品牌型号
	供应商
	单价（万）
	总价（万）

	微量注射泵
	3
	珠海美瑞华
	MR-301
	广州康进
	0.44
	1.32

	定量输液泵
	5
	北京思路高
	SP-100
	广州爱丽拓
	0.67
	3.35

	营养灌注泵
	1
	浙江史密斯
	CY-300
	广州执康
	0.74
	0.74

	合计：
	5.41

广州市南沙中心医院医务科
                                      2012年6月20日